

---

# KAJS Holding ApS

**CVR-nr.: 44502828**

Stenløsevej 95  
5260 Odense S

Årsrapport  
12. december 2023 - 30. november 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2025**

---

**Kim Wolters**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAJ S Holding ApS  
Stenløsevej 95  
5260 Odense S

CVR-nr.: 44502828  
Regnskabsår: 12/12/2023 - 30/11/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt i forbindelse dermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023-24 udviser et underskud på 10.707 kr. og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en egenkapital på 29.293 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets kapitalejer har bekræftet, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har likviditet hertil.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 12. dec. 2023 - 30. nov. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.356</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.356</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.707</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-10.707
<b>I alt</b>		<b>-10.707</b>

## Balance 30. november 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Andre værdipapirer og kapitalandele		138.132
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>138.132</b>
Likvide beholdninger		33.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.158</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>171.158</b>

## Balance 30. november 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-10.707
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.293</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		142.164
Skyldig moms og afgifter		-299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.865</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>171.158</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0